МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20.12.2013          № 32

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 22.11.2013г. № 28

«Об утверждении местного

бюджета МО Гавань на 2014 год»

Заслушав Главу муниципального образования Гавань Прокопова Б.И.,

ознакомившись с рекомендациями Комитета Финансов Санкт-Петербурга по отдельным

вопросам формирования местных бюджетов на 2014 год, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Изменить нумерацию пунктов 19,20,21,22 Решения МС МО Гавань от 22.11.2013г.

№28 «Об утверждении местного бюджета МО Гавань на 2014 год» на 20,21,22,23

соответственно.

2. Добавить пункт 19 в Решение МС МО Гавань от 22.11.2013г. № 28 «Об утверждении

местного бюджета МО Гавань на 2014 год»:

Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01

января 2015г. в сумме 0,0 тыс. руб., в т.ч. по муниципальным гарантиям

Муниципального образования Гавань – 0,0 тыс. руб.

3. Внести следующие изменения в «Ведомственную структуру расходов местного

бюджета Муниципального образования Гавань на 2014 год» (Приложение №2 к

Решению МС МО Гавань от 22.11.2013г. № 28):

3.1. В п. 1.1.1.3 код и наименование целевой статьи 002 08 01 «Субвенции бюджетам

муниципальных образований на исполнение государственного полномочия по

составлению протоколов об административных правонарушениях» заменить

кодом 002 80 01 с наименованием «Расходы на исполнение государственного

полномочия по составлению протоколов об административных

правонарушениях»;

3.2. В п. 1.7.2.1 наименование целевой статьи по коду 002 80 02 «Субвенции

бюджетам муниципальных образований на исполнение государственного

полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству» заменить словами «Расходы на исполнение государственного

 2

полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству»;

3.3. В п. 1.7.2.2 наименование целевой статьи по коду 511 80 03 «Субвенции

бюджетам муниципальных образований на исполнение государственных

полномочий по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье

опекуна и приемной семье» заменить словами «Расходы на исполнение

государственных полномочий по выплате денежных средств на содержание

ребенка в семье опекуна и приемной семье»;

3.4. В п. 1.7.2.3 наименование целевой статьи по коду 511 80 04 «Субвенции

бюджетам муниципальных образований на исполнение государственного

полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным

родителям» заменить словами «Расходы на исполнение государственного

полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным

родителям»;

3.5. Расходы по главному распорядителю 984 «Муниципальный Совет

Муниципального образования Гавань» на проведение публичных слушаний в

сумме 5,0 тыс. руб. и на уплату членских взносов в Совет муниципальных

образований Санкт-Петербурга в сумме 72,0 тыс. руб. учесть в расходах по

главному распорядителю 909 «Местная Администрация Муниципального

образования Гавань». В связи с этим, в п. 1.1.3.4 «Проведение публичных

слушаний и собраний граждан» добавить 5,0 тыс. руб.; внести следующее

дополнение в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2014 год»:

1.1.3.6

Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета муниципальных

образований Санкт-Петербурга и содержание

его органов

909 0113 092 05 00   72,0

1.1.3.6.1 Иные бюджетные ассигнования 909 0113 092 05 00 800 72,0

4. Внести следующие изменения в «Распределение бюджетных ассигнований местного

бюджета Муниципального образования Гавань на 2014 год» (Приложение №3 к

Решению МС МО Гавань от 22.11.2013г. № 28):

4.1. В п. 1.3.3 код и наименование целевой статьи 002 08 01 «Субвенции бюджетам

муниципальных образований на исполнение государственного полномочия по

составлению протоколов об административных правонарушениях» заменить

кодом 002 80 01 с наименованием «Расходы на исполнение государственного

полномочия по составлению протоколов об административных

правонарушениях»;

4.2. В п. 7.2.1 наименование целевой статьи по коду 002 80 02 «Субвенции бюджетам

муниципальных образований на исполнение государственного полномочия по

организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству»

заменить словами «Расходы на исполнение государственного полномочия по

организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству»;

4.3. В п. 7.2.2.1 наименование целевой статьи по коду 511 80 03 «Субвенции

бюджетам муниципальных образований на исполнение государственных

полномочий по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье

опекуна и приемной семье» заменить словами «Расходы на исполнение

государственных полномочий по выплате денежных средств на содержание

ребенка в семье опекуна и приемной семье»;

4.4. В п. 7.2.2.2 наименование целевой статьи по коду 511 80 04 «Субвенции

бюджетам муниципальных образований на исполнение государственного

 3

полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным

родителям» заменить словами «Расходы на исполнение государственного

полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным

родителям».

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО

Гавань Базана И.Н.

6. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия                                                                           Б.И. Прокопов

председателя Муниципального Совета